
Anatomický polštář FLEX

• Ideální pod hlavu, záda nebo unavené nohy
• Užitečné při cestování, doma nebo v kanceláři
• Vhodný při rehabilitaci dolních končetin a páteře
• Termoplast

Multifunkční polštář ve tvaru válce je vyroben z líné pěny s vnitřním ohýbacím modulem. Poskytuje 
vynikající podporu pro hlavu, záda nebo unavené nohy. Uvolňuje lumbosakrální vazy, spodní část 
páteře a krku. Zmírňuje bolesti zad a hlavy a během odpočinku poskytuje pohodlnou polohu.

Polštář má odnímatelný velurový povlak, který je příjemný na dotek.

Indikace

• Mírná bolest v lumbosakrální oblasti spojená s nedostatečným udržováním správné 
polohy při sezení

• Pro uvolnění páteře při sezení

05/2021

Kontraindikace
Nejsou

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním 
použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat. 

Složení
Polštář: 85% PU, 15% polypropylen
Potah: 100% polyester
Rozměr: 10 x 63,5 cm
Hustota: 35 kg/m³ 

BASIC UDI: 59017804DRQE3IM3

MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

DistributorVýrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104      
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl




